

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

MK & MN HOLDING ApS

**Skelhøjevej 2
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2 / 5 2023

Mogens Nørgaard
Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 39 64 50 84

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MK & MN HOLDING ApS Skelhøjvej 2 8400 Ebeltoft
	CVR-nr: 39 64 50 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Steensbak Kortegaard Mogens Kidde Nørgaard
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønne

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår udviser et resultat på kr. 607.054. Resultatet vurderes tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	-47.558	-38.421
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-179.999	-180.000
DRIFTSRESULTAT	-227.557	-218.421
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	1.031.971	879.499
Andre finansielle omkostninger	-25.341	-33.955
RESULTAT FØR SKAT	779.073	627.123
Skat af årets resultat	-172.019	-137.984
ÅRETS RESULTAT	607.054	489.139
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	607.054	489.139
DISPONERET I ALT	607.054	489.139

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2022	2021
Goodwill	930.833	990.833
Immaterielle anlægsaktiver	930.833	990.833
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	170.000
Materielle anlægsaktiver	50.000	170.000
ANLÆGSAKTIVER	980.833	1.160.833
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.357.846	935.875
Andre tilgodehavender	415	414
Tilgodehavender	1.358.261	936.289
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.358.261	936.289
AKTIVER	2.339.094	2.097.122

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.433.655	826.601
EGENKAPITAL	1.473.655	866.601
Hensættelse til udskudt skat	194.355	172.557
HENSATTE FORPLIGTELSE	194.355	172.557
Kreditinstitutter	484.143	1.015.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	149.633	12.501
Anden gæld	30.308	22.546
Kortfristede gældsforpligtelser	671.084	1.057.964
GÆLDSFORPLIGTELSE	671.084	1.057.964
PASSIVER	2.339.094	2.097.122

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	40.000	2
Overført fra reserve for iværksætterselskab	0	39.998
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Reserve for iværksætterselskab primo	0	39.998
Overført til selskabskapital	0	-39.998
Reserve for iværksætterselskab ultimo	0	0
Overført resultat, primo	826.601	337.462
Årets resultat	607.054	489.139
Overført resultat ultimo	1.433.655	826.601
EGENKAPITAL	1.473.655	866.601

Noter

2022

2021

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er interessent i Grenå Tandlægeklinik I/S og hæfter solidarisk og ubegrænset for interessentskabets forpligtelser. De samlede aktiver i interessentskabet udgør t.kr. 3.715 på balancedagen, mens de samlede forpligtelser udgør t.kr. 1.001 på balancedagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Steensbak Kortegaard

Direktionsmedlem

Serienummer: 71127a90-3dad-4e4e-ac7f-8df6c109ada3

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-05-02 17:13:28 UTC



Morten Steensbak Kortegaard

Direktør

Serienummer: 71127a90-3dad-4e4e-ac7f-8df6c109ada3

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-05-02 17:13:28 UTC



Mogens Kidde Nørgaard

Direktionsmedlem

Serienummer: fef391fd-cd7c-4555-94f2-6731c24312b9

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-05-02 17:15:18 UTC



Mogens Kidde Nørgaard

Direktør

Serienummer: fef391fd-cd7c-4555-94f2-6731c24312b9

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-05-02 17:15:18 UTC



Diana Skovmand Poulsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 9f1a8f66-5197-4ab1-9807-6ecfb7ff43d5

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-05-02 17:16:21 UTC



Mogens Kidde Nørgaard

Dirigent

Serienummer: fef391fd-cd7c-4555-94f2-6731c24312b9

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-05-03 06:55:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: CM17H-EJL-5NEID-TVUW-VXQEO-OIKGM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>